Itaque SSmus. Dominus Noster, quod specta ad contex-
turn formulae earumdem laudum, statuit ut laudi quarto loco
positae, scilicet Benedetto il Nome di Gesit, haec subiungatur,
Benedetto il suo sacYatissinzo Cuore. Quod vero ad indulgen -

tiam attinet, benigne trihuit ut, confirmatis indulgentiis par-
tiali et plenaria supra commemoratis, duplicetur ipsa indul-
gentia partialis, quoties eaedem laudes publice devoteque
(quocumque idiomate expressae sint) recitentur vel post divi-
ni sacrificii celebrationem vel ad benedictionem cum Venera-
bili Sacramento; quae item indulgentia cedere in suffragium
possit animabus piis Purgantibus.--Praesenti perpetuis futu-
ris temporibus valituro, absque ulla Brevis expeditione.

Datum Romae ex Secretaria S. Congregationis Indulgen-
tiis et SS. Reliquiis praepositae die 2 Februarii 1897.-FR. HIE-
RONYMVS M.A CARD. GOTTI Praefectvs.-A. ARCHIEP. NICOPO-
LITAN., Secretarivs.

He aquí íntegra la fórmula de alabanzas de que se habla
en el Decreto que antecede:

Dios sea bendito. -Bendito sea su santo Nombre.- Bendito

- 84 -
sea Jesucristo, verdadero Dios y verdadero hombre.-Bendi-
to sea el Nombre de Jesús. -Bendito sea su sacratísimo Cora-
zón.-Bendito sea Jesús en el Santísimo Sacramento del Al-
tar.-Bendita sea la gran Madre de Dios María Santísima.-
Bendita sea su Santa e Inmaculada Concepción.- Bendito el
nombre de María Virgen y Madre.- Bendito Dios en sus An-
geles y en sus Santos.

0-es o?

SAGRADA CONGREGACIÓN DE RITOS

ORD. MIN. S. FRANC. CAPUCCINORUM.-Vlgebant e funda-
mentis nuper erecta est Ecclesia in honorem Sacrae Familiae
Iesu, Mariae, Ioseph , rite benedicta et Hospitio Fratrum
Minorum Capuccinorum adnexa . Exortis nonullis dubiis
quoad commemorationes communes seu suffragia sanctorum,
R. P. Franciscus M.' a Bistagno Ordinis Minorum S. Fran-
cisci Capuccinorum et ipsius Ecclesiae atque Hospitii Supe-
rior a Sacra Rituum Congregatione eorumdem dubiorum
solutionem humillime flagitavit nimirunz:

I. Utrum in suffragiis Sanctorum agenda sit commemora -

tio Sacrae Familiae titularis Ecclesiae tantum benedictae et
non consecratae?

II. Et quatenus affirmative ad primum, sunt ne reliquen-
dae commemorati.ones de S. Maria et de S. Ioseph?

III. Si negative ad secundum, commemoratio S. Familiae
debetne praecedere istis commemorationibus?

Et Sacra eadem Rituum Congregatio, referente subscripto
Secretario, re accurate perpensa auditaque voto Commissio-
nis Liturgicae, rescribendum duxit:

Ad I et II. Affirmative.
Ad III. Provisuna in praecedenti.
Atque ita rescripsit. Die 13 Novembris 1896.-CAJ. CARD.